ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                         Номер

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов  недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
постановляет:

1. Определить в качестве правообладателя ранее учтенного объекта  недвижимости
Местную религиозную организацию «Православный приход храма Святителя Николая села Новое Ахпердино Батыревского района Чувашской Республики Алатырской Епархии Русской православной церкви» (Московский Партиархат), ИНН 2103000447, КПП 210301001, ОРГН 1032100001670,  юридический адрес: Чувашская Республика, Батыревский район, село Новое Ахпердино, ул. Комсомольская, д. 22, владеющую данными объектом недвижимости:
а) земельный участок с кадастровым номером 21:08:140303:29, расположенный по адресу: д Чувашская Республика, Батыревский район, село Новое Ахпердино, ул. Комсомольская, д. 22.
2. Право собственности Местной религиозной организации «Православный приход храма Святителя Николая села Новое Ахпердино Батыревского района Чувашской Республики Алатырской Епархии Русской православной церкви» (Московский Партиархат) на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается постановлением главы сельской администрации Новоахпердинского сельсовета от 31.08.1994 № 3 (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование.
4. Отделу экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                               Р. В. Селиванов

[bookmark: _GoBack]